<Sottoscrizione del cancelliere>

Et quia ego infrascriptus notarius apostolicus, Sacrae Nuntiaturae Apostoli-
cae cancellarius, memoratae inquisitioni et testium depositionibus per dictum 
excellentissimum et reverendissimum dominum nuntium apostolicum, ut 
supra habitis (f. 515r) et receptis personaliter interfui, nec non iuramenta 
ab iisdem testibus solemniter praestari vidi et audivi, eorumdemque edicita 
in scripturam fi deliter redegi et documentorum praefatorum exemplaria 
legitima et authentica esse recognovi et hic extraxi et inserui, idcirco hunc 
inquisitionis processum a me confectum propria manu subscripsi et meo 
consueto sigillo roboravi.
Actum Viennae, Austriae, in palatio Sacrae Nuntiaturae Apostolicae, die 
trigesima mensis iulii, anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo 
tertio, pontifi catus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
Clementis divina providentia papae eius nominis XIII anno sexto.

Benedictus Ignatius Maria Salvadori, notarius apostolicus et Sacrae Nun-
tiaturae Apostolicae cancellarius, manu propria. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

Vitalianus Borromaeus, patritius Mediolanensis, utriusque signaturae re-
ferendarius, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus Thebarum, 
sanctissimi domini nostri domini Clementis divina providentia papae eius 
nominis XIII et eiusdem Sanctae Sedis Apostolicae apud aulam coesareo-
regiam Viennensem cum facultate legati de latere nuntius.

a Documenti allegati, 3.
b A Monitus deinde dicti r(everendi) p(atris) d(omini) electi procurator ad docendum de 
aliis requisitis sui principalis, (f. 14v) exhibuit copiam authenticam brevis pontifi cii per quem 
est electus ad regendam cathedralem ecclesiam Tridentinam, instrumentum professionis fi dei 
emissae coram delegato in forma consueta, attestatum de suscaepto baptismate, formata 
de suscaeptis omnibus ordinibus. Quae omnia idem excellentissimus et reverendissimus 
dominus nuntius apostolicus huic processui inseri et adnecti, eundemque sic concludi 
mandavit.
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Suprapositae informationi super qualitatibus reverendi patris domini 
Christophori Sizzo, cathedralis ecclesiae Tridentinae canonici capitularis, 
ad eandem ecclesiam electi ac super statu eiusdem Ecclesiae Tridentinae 
per nos ipsos assumptae et per admodum reverendum dominum Bene-
dictum Ignatium Mariam Salvadori, huius Sacrae Nuntiaturae Apostolicae 
cancellarium, ut supra in scripturam, fi deliter redactae integram fi dem 
adhiberi et ex depositionibus praefatorum testium ad eandem (f. 515v) 
inquisitionem receptorum plenam veritatis probationem haberi posse as-
serimus, eundemque reverendum patrem dominum Christophorum Sizzo 
electum valde dignum qui ad Ecclesiam Tridentinam, ad quam est electus, 
promoveatur, arbitramur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
manus nostrae subscriptione, sigillique nostri impressione addidimus.
Datum Viennae, Austriae, ex palatio Sacrae Nuntiaturae Apostolicae, die 
trigesimo mensis iulii, anno Domini 1763.